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Månadsbrev | Maj 
 
� Ny ansökningstid för Stiftelsen Brita Maria Renlunds Minne 
Ansökningar som gäller år 2018 lämnas in 1–30 september 2017 på www.britamariarenlundsminne.fi.  
 
� Scoutläger med mysterium för ungdomar och unga vuxna i Kavalahti, Ingå 11–13 augusti 
Finlands Svenska Scouter och FDUV ordnar scoutläger där du bland annat simmar, vistas i naturen, sover i 
tält, går på spårning och sjunger. Mera information: Jenni Bergman, jenni.bergman@fduv.fi, 040 865 38 88. 
 
� FDUV:s förbundskongress på hotell Rosendahl i Tammerfors 28–29 oktober 
Välkomna alla DUV-medlemmar! På programmet står förutom kongressmötet även workshoppar med 
information om förbundets verksamhet och möjligheten att pröva olika fritidshjälpmedel. På lördag kväll 
blir det middag och dans. Mera information i Gula Pressen. 
 
� FDUV:s 20 familjestödjare har slutfört sin utbildning, nu finns totalt 32 familjestödjare 
FDUV:s projekt Familjestödjare 2015–2017 har utbildat 20 nya familjestödjare som gått fyra utbildningar på 
tre dagar per utbildning. Från tidigare finns 12 familjestödjare. Det har också hållits fyra regionala 
utbildningsdagar. FDUV:s familjestödjare har egna erfarenheter av att leva med en person med 
funktionsnedsättning. Kontaktuppgifter till familjestödjarna finns i slutet av brevet och på 
www.fduv.fi/familjestod. Familjestöd ger kamratstöd, råd och information.  
 
� Beställ familjestödjarvykort eller – plansch till föreningen 
Vykortet är i storlek A5, 148,5 x 210 mm och planschen A3, 297 x 420 mm. 
Beställningar: Marita Mäenpää, marita.maenpaa@fduv.fi, 040 523 18 46.  
Inom projektet lanserades också två filmer, en inspelad i Österbotten och en i 
Nyland. Filmerna beskriver familjestödjarnas roll och uppdrag.  De finns på 
FDUV:s webbsida och på FDUV:s Youtube-kanal.  

 

Kurser och evenemang i Österbotten 
 
13 maj: Eftermiddag för familjer utomhus vid Kronoby folkhögskola kl. 14–16 
8 juni: Kväll för familjer utomhus vid Sparvboets villa vid Andra sjön i Nykarleby kl. 18–20  
För familjer som har barn med funktionsnedsättning. Vi gör mellanmål/kvällsbit på öppen eld, går en kort 
orienteringsbana och umgås. FDUV:s familjestödjare deltar. Anmälning: Tina Holms, tina.holms@fduv.fi, 
040 567 92 57. 
 

Kurser och evenemang i södra Finland 

 
15 maj: Vårjippo i Vegahuset i Helsingfors kl. 16–18 
Steg för Steg, SAMS 4BT och FDUV ordnar traditionsenligt vårjippo med program som motion, pysselhörna, 
frågesport och stadsorientering runt Vegahuset. Steg för Steg står för våffelförsäljning.  
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22 maj: Infokväll med Rinnehemmet och Folkhälsan i Vegahuset i Helsingfors kl. 17–19  
Vilka boendeplaner finns i huvudstadsregionen för tillfället och vilket stöd finns att få? FDUV:s sakkunniga 
inom boendeservice Elina Sagne-Ollikainen leder diskussionen om vilka familjernas verkliga behov är och 
hurdan den bästa möjliga boendeservice är. Kvällen riktar sig till personer som småningom tänkt flytta, 
deras anhöriga, syskon och stödpersoner. Inbjudna gäster är Rinnehemmets sakkunniga barnneurolog 
Riikka Vatilo och chefen för Folkhälsans Center för kompletterande kommunikation och 
pedagogik Michaela Holm. Anmälningar: Elina Sagne-Ollikainen, elina@fduv.fi, 040 508 5110. 

12 juni: Utgivningsfest för Farlig midsommar på Richardsgatans bibliotek i Helsingfors kl. 16–17  
Tove Janssons Farlig midsommar kommer ut i lättläst bearbetning på Lärum-förlaget. Kom och skåla med 
oss för boken och delta i en frågesport – fina priser utlovas. På Muminfesten berättar Jolin Slotte om 
arbetet med att återberätta Farlig midsommar. Ingen anmälan, frågor: Solveig Arle, solveig.arle@ll-

center.fi, 0400 98 18 68.  

Höstens evenemang – pricka in i kalendern redan nu 
 
Kväll om självbestämmande för anhöriga, personal och personer med utvecklingsstörning  
5 september i Kronoby, 6 september i Vasa, 12 september i Jakobstad och 28 september i Närpes 
FDUV:s sakkunniga inom påverkansarbete i Österbotten, Susanne Tuure diskuterar självbestämmande med 
anhöriga och personal. Steg för Stegs Tina Holms diskuterar med personer med utvecklingsstörning. 
Anmälning en vecka på förhand: Tina Holms, tina.holms@fduv.fi, 040 567 92 57. 
 
21 september: Seminarium ”Funktionshinder hejdar inte lusten” på Folkhälsan i Helsingfors kl. 13–16  
22 september: Seminarium ”Funktionshinder hejdar inte lusten” i Vasa kl. 9–12  
Lotta Löfgren-Mårtenson från Sverige gästar Finland och belyser rätten till kärlek och sexualitet. Avgift: 35 
euro. Mera information: Annika Martin, annika.martin@fduv.fi, 050 302 78 88.  
 
30 september–1 oktober: Familjehelg Vardagskraft på Norrvalla i Vörå 
En helg med fokus på att hitta kraft i vardagen. Kom och träffa andra familjer i samma situation, utbyt 
erfarenheter och njut av god mat. Mera information: Annika Martin, annika.martin@fduv.fi, 050 302 78 88.  
 
6–8 oktober: Rekreationsdagar på Norrkullalandet i Sibbo skärgård 
FDUV och Folkhälsan arrangerar de traditionella rekreationsdagarna för anhöriga till barn med 
funktionsnedsättning. Parallellt ordnas läger för syskon och läger för barn med funktionsnedsättning.  
Vi vistas ute, samtalar, badar bastu och kopplar av. Mera information: Elina Sagne-Ollikainen, elina.sagne-
ollikainen@fduv.fi, 040 508 51 10. 
 
7 oktober: Dansgala på Norrvalla i Vörå kl. 17–21 
Kom och dansa till tonerna av Dansdax. Inträde: 10 euro. Frågor kring skjuts, kontakta din egen DUV-
förening eller Tina Holms, tina.holms@fduv.fi, 040 567 92 57.   
 
21 oktober: Karaträff i Vörå-Vasatrakten med föreläsare Christoph Treier, motion och bastu 
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2 december: Finland 100 år självständighetsfest i Vasa  
Vi firar att Finland varit självständigt i 100 år med en stor fest. Det blir dans och mingelmat. 
Inträde: 10 euro. Mera information: Tina Holms, tina.holms@fduv.fi, 040 567 92 57. 
 

*** 
 
Nya evenemang och uppdaterad information publiceras kontinuerligt: www.fduv.fi/kalender.  

FDUV:s 32 familjestödjare 

Nyland 
Minna Almark, Karis        
040 505 1154 
minna@almark.fi 

Monica Björkell-Ruhl, 
Helsingfors 
040 510 9390 
monicabjorkellruhl@gmail.com 

Gunvor Haddas, Borgå 
040 720 13 95 
gunvor.haddas@gmail.com 

Lotta Johansson, Ekenäs 
050 047 1559 
lotusj74@gmail.com 

Ann-Marie Knuuttila, Esbo 
050 306 9393 
family.knuuttila@kolumbus.fi 

Elin Lindroos, Lappträsk 
040 541 0620 
elindroos@hotmail.fi 

Leena Nummelin, Esbo 
050 535 1950 
leenakristina.nummelin@gmail.com 

Christina Nyberg, Ekenäs 
040 502 6833 
kisse.nyberg@gmail.com 

Mauri Nyqvist, Esbo 
040 730 7020 
mauri.nyqvist@kolumbus.fi 

Daniela Spring, Borgå 
050 468 7669 
lidamica76@gmail.com 

Monica Ståhls-Hindsberg, 
Sibbo 
050 368 3032 
monica.stahls-
hindsberg@pp.inet.fi 

Tove Waldonen, Esbo 
040 315 4230 
tove.waldonen@iki.fi 

Åboland 
Fredrika Abrahamsson, Pargas 
040 536 7176 
fredrika.abrahamsson@parnet.fi 

Annika Holmberg, Kimito 
040 592 1361 
annika112@hotmail.com 

Anna Öhman, Pargas 
044 547 5387 
ohmanannalena@gmail.com 
 
Åland 
Mia Grönlund 
045 731 35562 
mia.gronlund@icloud.com 

Kristina Hansen 
018 195 54 
goran.hansen@pp.inet.fi 

Josefin Jansson 
040 729 4215 
josnj@hotmail.com 

Viveka Lindström 
018-197 53 
veca1962@live.se 

Jonna Rehnberg 
0400 919 659 
jonna.rehnberg@outlook.com 

Österbotten 
Mikaela Asplund, Jakobstad 
050 306 1158 
mikaelaa134@gmail.com 

Maria Backman, Korsholm 
040 554 1900 
backman.maria@netikka.fi 

Åsa Broo, Jakobstad  
050 557 3780 
asa.broo@gmail.com 

Ann-Christin Byggmästar, 
Larsmo 
050 573 1466 
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Henrik Byggmästar, Larsmo 
050 5633749 
henkka69@gmail.com 

Sofia Elenius, Purmo 
050 336 8689 
sofia.elenius@gmail.com 

Eivor Hansén, Nedervetil 
050 594 0804 
eivor.hansen@kronoby.fi 

Susanna Hemming, Malax 
040 567 2072 
susanna.hemming@esperanova.fi 

Christina Mannfolk, Korsnäs 
050 351 9488 
christina.mannfolk@netikka.fi 

Linda Semskar, Nykarleby 
050 587 5708 
l.semskar@gmail.com 

Kerstin Strengell, Nykarleby 
050 528 66 09 
kerstin.strengell@multi.fi 

Carina Wikström, Munsala 
050 350 5846 
carinawikstrom72@gmail.com 

  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Familjestödjare på grundutbildning 
på Lärkkulla i Karis 2–4.10.2015 

 


